

Commuto ApS
Lerbjergvej 13
4330 Hvalsø
CVR-nr. 35 65 72 31

Årsrapport for perioden
1. juli til 31. december 2018
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Maria Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Commuto ApS Lerbjergvej 13 4330 Hvalsø</p> <p>CVR-nr.: 35 65 72 31</p> <p>Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2018 Stiftet: 4. februar 2014</p> <p>Hjemsted: Lejre</p>
Direktion	Maria Olsen
Revisor	<p>Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde</p>
Pengeinstitut	<p>Nykredit Bank A/S Københavnsvej 45 4000 Roskilde</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive virksomhed med konsulent- og kursusydelse samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 98.815, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 595.392.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		38.062	1.297.909
Personaleomkostninger	1	<u>-104.544</u>	<u>-869.106</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-66.482	428.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-28.000</u>	<u>-56.000</u>
Resultat før finansielle poster		-94.482	372.803
Finansielle indtægter		335	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.519</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		-98.666	372.786
Skat af årets resultat	4	<u>-149</u>	<u>-82.362</u>
Årets resultat		<u>-98.815</u>	<u>290.424</u>
Foreslået udbytte		0	105.800
Overført resultat		<u>-98.815</u>	<u>184.624</u>
		<u>-98.815</u>	<u>290.424</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.000	140.000
Materielle anlægsaktiver	5	112.000	140.000
Deposita		0	74.500
Finansielle anlægsaktiver		0	74.500
Anlægsaktiver i alt		112.000	214.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595	7.431
Andre tilgodehavender		42.097	6.325
Periodeafgrænsningsposter		0	2.137
Tilgodehavender		42.692	15.893
Likvide beholdninger		955.721	1.330.363
Omsætningsaktiver i alt		998.413	1.346.256
Aktiver i alt		1.110.413	1.560.756

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		545.392	644.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital	6	<u>595.392</u>	<u>800.007</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.149	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.149</u>	<u>5.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.765	50.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.186	103.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		559	0
Selskabsskat		65.362	65.362
Anden gæld		150.000	343.964
Periodeafgrænsningsposter		0	192.240
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>509.872</u>	<u>755.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>509.872</u>	<u>755.749</u>
Passiver i alt		<u>1.110.413</u>	<u>1.560.756</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	85.828	814.105
Pensioner	5.923	30.467
Andre omkostninger til social sikring	196	2.961
Andre personaleomkostninger	<u>12.597</u>	<u>21.573</u>
	<u>104.544</u>	<u>869.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>28.000</u>	<u>56.000</u>
	<u>28.000</u>	<u>56.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.519</u>	<u>17</u>
	<u>4.519</u>	<u>17</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	65.362
Årets udskudte skat	<u>149</u>	<u>17.000</u>
	<u>149</u>	<u>82.362</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	140.000
Kostpris 31. december 2018	140.000
Opskrivninger 1. juli 2018	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0
Årets afskrivninger	28.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	28.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	112.000

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	644.207	105.800	800.007
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-98.815	0	-98.815
Egenkapital 31. december 2018	50.000	545.392	0	595.392

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Olsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-112054192257

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-06-24 10:53:11Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tre kroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-06-24 11:42:14Z

NEM ID 

Maria Olsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-112054192257

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-06-24 12:34:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KPTJL-HEOYU-MHI26-A08UE-IY2NN-BKFN4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>